

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถางป่า 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,800.000	3.34	16,032.00	1.3624	4.55	21,841.99
2	2. งานวางท่อ คสล. 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	20.000	1,690.93	33,818.60	1.3624	2,303.72	46,074.46
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	62.02	62.02	1.3624	84.49	84.49
4	4. งานโครงสร้างทาง 4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 4.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,780.000	71.06	268,606.80	1.3624	96.81	365,949.90

สมชาติ จันทร์งาม

30 มีนาคม 2563 14:48:04

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 4.3 งานดิน (EARTHWORK) 4.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	5,400.000	9.93	53,622.00	1.3624	13.52	73,054.61
6	4.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 4.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,079.000	166.70	179,869.30	1.3624	227.11	245,053.93
7	4.4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,107.000	282.27	312,472.89	1.3624	384.56	425,713.06
8	4.4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานผิวทาง	ลบ.ม.	979.000	469.55	459,689.45	1.3624	639.71	626,280.90

สมชาติ จันทร์งาม

30 มีนาคม 2563 14:48:04

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,600.000	26.92	123,832.00	1.3624	36.67	168,708.71
	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10	5.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,600.000	186.91	859,786.00	1.3624	254.64	1,171,372.44
11	5.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3624	395.09	94,823.04
รวมราคากลาง								3,238,957.53

สมชาติ จันทร์งาม

30 มีนาคม 2563 14:48:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลธงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลธงชัย

สมชาติ จันทรัมย์
(สมชาติ จันทรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บงกชชนก อินจันทร์
(บงกชชนก อินจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญญนนท์ อรุณโรจน์รังษี
(ชญญนนท์ อรุณโรจน์รังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาติ จันทรัมย์

30 มีนาคม 2563